



مسعود آرمنت کارشناس والیبال

عملکرد تیم ملی والیبال در لیگ ملت‌ها آنقدر خوب بود که ایران دوباره یکی از مدعیان این رقابت‌ها محسوب می‌شود. شاید در هفته اول نتایج به دست آمده رضایت‌بخش نبود و انتقادهای زیادی از تیم ملی مطرح شد، اما همانطور که پیش‌بینی می‌شد ملی پوشان رفته رفته خودشان را پیدا کردند و با درس گرفتن از اشتباهات‌شان و بالا رفتن تجربه‌شان توانستند به کورس مدعیان بازگردند. تیم ایران بعد از یک پوست‌اندازی کاملاً جوان شده است و با نفراتی پا به لیگ ملت‌ها گذاشته که برخی از آنها برای اولین بار حضور در چنین سطحی را تجربه می‌کنند. در مسابقات هفته دوم و سوم نتایج عالی به دست آمد و تدابیر و برنامه‌ریزی کادرفنی جواب داد، به‌ویژه در چهار بازی آخر و قطعاً سخت خواهد بود. ما آنها را یک‌بار در خاک خودشان و در حضور تماشاگران شان شکست دادیم، ولی از آنجا که بازی‌ها در ایتالیا برگزار می‌شود، لهستان دیگر از حمایت همه‌جانبه هواداران‌ش برخوردار نیست و از این حیث فشار کمتری را تحمل خواهیم کرد. منتها لهستان باخت بازی اول را فراموش نکرده و بدون شک این تیم با برنامه‌ریزی و با هدف گرفتن انتقام و صعود به جمع چهار تیم نهایی به میدان می‌آید. با این وجود ما نیز شانس موفقیت داریم، اگر بتوانیم همانند بازی‌های هفته آخر، سرویس‌های ریسکی بزیم و آنها را به پوئن تبدیل کنیم برنده خواهیم شد. باید برای بازی دوم با لهستان نیز این مسئله را مدنظر داشته باشیم. نتایج تیم ملی والیبال فوق‌العاده بوده و باید تأکید کرد این عملکرد با هدایت کادر تیم ایرانی به دست آمده است.



تأکید صالحی امیری بر گسترش دیپلماسی ورزشی

از امریکا شکایت می‌کنیم

صالحی امیری معتقد است کمیته بین‌المللی المپیک در ریخت دیپلماسی ورزشی در بهترین شرایط خود قرار دارد؛ نشست خبری رئیس این کمیته دیروز با حضور اصحاب رسانه برگزار شد و رضا صالحی امیری از گزارشی از سفرش به لوزان و دیدار با رئیس IOC ارائه کرد.

کاهش مناقشات

با اینکه زمان کمی تا پایان دوره چهار ساله ریاست صالحی امیری باقی مانده، اما او هنوز استراتژی مدیریتش در کمیته را تغییر نداده است. او در گفت‌وگو با خبرنگاران دیدار با توماس باخ و سایر مدیران کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون‌های جهانی را مثبت ارزیابی کرد: «استراتژی ما از روز اول گسترش دیپلماسی ورزشی با هدف افزایش فرصت‌ها برای تعاملات جدید و کاهش تهدیدها علیه ورزش ایران بود. در دیپلماسی ورزشی اصل بر شناخت اشتراکات و تقویت روابط بین ملت‌هاست. به عنوان مثال رویداد بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی یک دیپلماسی بزرگ بی‌نظیر ۵۷ کشور اسلامی است. جدای از نتایج بازی‌ها، حضور کاروان ۵۷ کشور کنار هم به همبستگی بیشتر کشورهای اسلامی کمک خواهد کرد. در این چهار سال بیش از ۲۰۰ ملاقات انجام دادیم و هرگز روابط بین‌الملل دچار انقطاع نشد. به همراه وزیر ورزش بعد از دو سال دیداری با رئیس کمیته بین‌المللی المپیک در لوزان داشتیم. جلسه سازنده‌ای بود و توماس باخ از روند رشد ورزش قهرمانی ایران تقدیر و حمایت کرد. دکتر سجادی هم گزارشی از عملکرد ورزشکارانمان و همچنین انتظارات ما برای کاهش فشار فدراسیون‌های خارجی و حمایت از فدراسیون جودو ایران ارائه کرد. گفت‌وگو با فدراسیون جهانی دوچرخه‌سواری و ژیمناستیک نیز نتایج مثبتی داشت.» صالحی امیری بر برقراری روابط نزدیک با فدراسیون جهانی تأکید کرد: «برای توسعه ورزش قهرمانی الزاماً باید روابط خود را با فدراسیون‌های جهان تقویت کنیم و تکواندوی ایران در فدراسیون جهانی این رشته جایگاه خوبی دارد. در احداث اعلام می‌کنم امروز در بهترین شرایط همکاری با شورای المپیک آسیا و کمیته بین‌المللی المپیک هستیم و مناقشات به حداقل با صفر رسیده است.»

آغاز اردوهای آسیایی

رئیس کمیته ملی المپیک در ادامه از آغاز مجدد اردوی تیم‌های ملی به منظور حضور قدرتمند در بازی‌های آسیایی هانگزو خبر داد: «در سه ماهه اول سال برای اعزام‌های آسیایی و جهانی ۵۰ رصد بود. جشنان پر ابرداشت کرده‌ام. تلاش ما برای کمک‌های جدی‌تر در روزهای آتی است. بازی‌های آسیایی قطعاً در سال ۲۰۲۳ برگزار خواهد شد، لذا باافاصله بعد از بازگشت کاروان از قونیه اردوهای بازی‌های آسیایی شروع خواهد شد.»

با پناهندگی مخالفیم، نه لزوینر شدن

رئیس کمیته در پاسخ به سوآلی در خصوص مهاجرت ورزشکاران از همه خواست تا در این مورد دست از بزرگ‌نمایی بردارند: «نباید بزرگ‌نمایی شود. در سبب مهاجرت نخبگان در ایران، پایین‌ترین آمار متعلق به ورزشکاران است. نوع قضاوت‌ها در این موضوع باید اصلاح شود. باصل مهاجرت مخالفتی نداریم و حضور به عنوان لژیونر در باشگاه‌های خارجی یک فرصت برای ورزش ایران است. ما با پناهندگی و رفتارهای سیاسی مخالفیم که خوشبختانه در ورزش ایران جایگاهی ندارد. همه ورزشکاران ما به ایران، انقلاب و اسلام دل بستگی دارند و جامعه ورزش سالم‌ترین و وفادارترین جامعه در کشور است. نباید با بزرگ‌نمایی جامعه ورزش را به چالش کشید. درحالی که آمار مهاجرت در سایر اقشار متفاوت است. هر ورزشکار در هر نقطه از ایران فرزند این کشور است و باید کاری کنیم دل بستگی‌شان هر روز بیشتر شود.» عدم صدور ویزا برای برخی از تیم‌های ملی سؤال دیگری بود که صالحی امیری به آن پاسخ داد: «برای گرفتن ویزا ابتدا فدراسیون‌ها اقدام می‌کنند. دو مورد اخیر نشان از رفتار سیاسی آمریکا داشت و ما هم به کمیته بین‌المللی المپیک اعتراض خواهیم کرد.»

برگزاری قطعی انتخابات

وی همچنین برگزاری مجمع انتخاباتی کمیته در تاریخ ششم شهریور را قطعی دانست و حضور سرپرست فدراسیون‌ها در این مجمع را غیر قانونی خواند: «فردا پیاپی آغاز انتخابات را صادر می‌کنیم. ۱۵ روز بعد ثبت‌نام آغاز می‌شود و براساس آیین‌نامه، فردا آید انتخابات پیگیری خواهد شد. قطعاً ششم شهریور انتخابات را برگزار خواهیم کرد. از وزارت می‌خواهیم در برگزاری انتخابات فدراسیون‌ها سرعت عمل بیشتری به خرج دهد. فدراسیون جودو هم مشکلی برای حضور در انتخابات ندارد، اما سرپرست فدراسیون‌ها حق حضور در انتخابات را نخواهند داشت.»

گزارش فریدون حسن



دیگر اسکوچیچ هم به کار تیم ملی نمی‌آید

چمنزار بیوفایی!

کار تیم ملی به جاهای یاریک کشیده شده و حالا دیگر حتی اسکوچیچ هم به کارمان نمی‌آید، حتی اگر بماند. هیچ مربی عراقی با این حجم حاشیه توانایی کار کردن ندارد. کمیته فنی دیروز تشکیل جلسه داد و به این نتیجه رسید که اسکوچیچ از نظر فنی به کار تیم ملی نمی‌آید، یک ادعای مسخره، درحالی‌که همه می‌دانند از روزها قبل که برخی بازیکنان رفتند و از مراجع بالاخواستند تا او را برکنار کنند، نسخه مرد کروات بیچیده شد.

دلیل فنی؟ وقتی بای‌اعتنایی تمام برخی از مسئولان به اوضاع اقتصادی مردم و کشور به ملی پوشان قول آمدن فلان مربی با دستمزد میلیاردی داده می‌شود دیگر حتی نیازی به برگزاری جلسه و عیب بی خود به اسکوچیچ گرفتن هم نبود؛ خودشان را مسخره کرده‌اند و فکر می‌کنند مردم نمی‌فهمند.

برکناری اسکوچیچ یک نامردی تمام‌عیار است که به هیچ عنوان با روح پهلوانی و مرامی که همیشه مدعی آن هستیم، جور نمی‌آید. اسکوچیچ فوتبال ایران را از بدترین پیچ و گردنه تاریخی خود عبور داد و به جام جهانی رساند، اما ما به بدترین شکل ممکن با او تا کردیم؛ یک دخالت بی‌جا و بها دادن به سیستم بازیکن‌سالاری حالا کار فوتبال ایران را به جایی رسانده که یادآور اتفاقات تلخ گذشته است. یادآور اتفاقاتی که برای تیم ۹۸ افتاد، همان تیمی که ویزای بزرگی به فرانسه رساندش، اما برکنارش کردند و حالا همان اتفاقات رخ داده است. اسکوچیچ اگر ماندنی هم می‌شد دیگر به کار تیم ملی نمی‌آمد. او با کدام روحیه

و انگیزه‌ای می‌خواست تیمی را کوچ کند که نیمی از بازیکنانش مخالف حضورش هستند؟! دلال‌ها کارشان را کردند. حالا ایضا فقط امیدوار بود که در این بلبشو و به‌هم ریختگی بعد از اسکوچیچ حداقل به گزینه داخلی برسیم، نه اینکه باز هم سراغ کسی برویم که یک بدهی سنگین دیگر روی دوشمان بگذارد. گزینه داخلی خوب کم نداریم؛ نام‌هایی هم که مطرح می‌شود نام‌های بزرگی هستند از امیر قلعه‌نویی گرفته تا علی دایی و جواد



قدرت‌نمایی جوانان کشتی در آسیا

تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران پس از قهرمانی مقتدرانه در آسیا، بامداد امروز به تهران برگشت. رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا در منامه بحرین با قهرمانی مقتدرانه جوانان ایران به پایان رسید. در پایان این رقابت‌ها، تیم کشورمان با هشت مدال طلا، یک مدال نقره و کسب ۲۲۸ امتیاز با اقتدار کامل بر پام آسیا ایستاد و یک رکورد تاریخی را ثبت کرد. پس از ایران، تیم هند

خبر حامد قهرمانی

تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران پس از قهرمانی مقتدرانه در آسیا، بامداد امروز به تهران برگشت. رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا در منامه بحرین با قهرمانی مقتدرانه جوانان ایران به پایان رسید. در پایان این رقابت‌ها، تیم کشورمان با هشت مدال طلا، یک مدال نقره و کسب ۲۲۸ امتیاز با اقتدار کامل بر پام آسیا ایستاد و یک رکورد تاریخی را ثبت کرد. پس از ایران، تیم هند

رفتن میزبان بازی‌های همبستگی با روح ورزش منابرت دارد



سرپرست کاروان ورزش ایران در پنجمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر قونیه از عملکرد مسئولان برگزاری این بازی‌ها انتقاد کرد. اصغر رحیمی در نشست خبری

بازگشت تاج به تخت برای «ویلموتس» های دیگر!



چندین میلیاردی برایمان به بار می‌آورد. با آمدن تاج حتماً یک قرارداد این‌چنینی دیگر هم از راه خواهد رسید. نهادهای نظارتی و امنیتی هم که ... باید تأسف خورد به حال فوتبالی که برای امثال تاج‌ها میدان رفت و آمد شده تا بیایند و با پول و آبروی مردم و کشور بازی کنند و عین خیال‌شان هم نباشد که چگونه تیشه به ریشه فوتبال و ورزش می‌زنند.

درحالی‌که دیروز تقریباً تمام هوش و حواس ما متوجه جلسه فدراسیون فوتبال برای تعیین تکلیف نیمکت تیم ملی بود در جریان ثبت‌نام کاندیداهای ریاست فدراسیون فوتبال اتفاقی افتاد که نشان از خیلی چیزها داشت. ثبت‌نام مهدی تاج، رئیس سابق فدراسیون فوتبال برای به دست گرفتن دوباره سکان ریاست این فدراسیون که آن را باید نقطه سیاه ورزش و فوتبال ایران نامید. مقصر اصلی «ویلموتس گیت» و قبحانه بازگشته و با این بازگشت یک دهن کجی واضح به تمام نهادهای امنیتی و نظارتی کرده است. بازگشت مهدی تاج حتی به عرصه انتخابات نشان از آن دارد که تمام آن سروسومداها و ادعاها در خصوص بازگرداندن

تیمی که مثلاً فدراسیون فوتبال متولی آن است، اما تصمیم‌ها جای دیگری گرفته می‌شود، جایی که قهرمانان آسیا نشان داده، پس تمرکز روی همین گزینیه‌ها و سپردن تیم ملی به یکی از آنها در حال حاضر بهترین کار ممکن است. هر چند اصل این کار با ایراد بزرگی روبه‌رو است و آن اینکه هیچ تیمی در این فاصله کوتاه دست به تغییر سرمربی نمی‌زند یا بدتر از آن برای سرمربی‌اش انتقدنر حاشیه‌سازی نمی‌کند. تیم ملی به امان خدایان باشد،

نکونام، دو نفر اولی سابقه هدایت تیم ملی را دارند و دومی هم که توانایی‌های خود را در لیگ و لیگ دلال‌ها کارشان را کردند. حالا ایضا فقط امیدوار بود که در این بلبشو و به‌هم ریختگی بعد از اسکوچیچ حداقل به گزینه داخلی برسیم، نه اینکه باز هم سراغ کسی برویم که یک بدهی سنگین دیگر روی دوشمان بگذارد. گزینه داخلی خوب کم نداریم؛ نام‌هایی هم که مطرح می‌شود نام‌های بزرگی هستند از امیر قلعه‌نویی گرفته تا علی دایی و جواد

فرصت دوباره بردن لهستان

رویاورپی دوباره با لهستان برای شاگردان بهروز عطایی یک فرصت استثنایی است که به این حریف همیشه مغرور والیبال ایران نشان دهنده برتری ۳ بر ۲ مقابل‌شان، آن هم جلوی چشم هزاران هوادار اتفاقی نبوده و نشان از کلاس بالای والیبال ایران با یک مربی وطنی دارد.

تیم ملی والیبال ایران بعد از درخشش در هفته پایانی مرحله اول رقابت‌های لیگ ملت‌ها در اولیسن بازی مرحله دوم خود ۳۰ تیرماه به مصاف لهستان می‌رود.

ایران در صورت برتری مقابل لهستان باید به مصاف برنده بازی افریقا و برزیل بود، اما رویاوری دوباره با لهستان قطعاً فرصت مناسبی است تا پاسخ‌ی محکم به سرمربی این تیم بدهیم. نیکولا گریچ، مربی لهستان بعد از شکست هفته گذشته مقابل ایران گفته بود: «فکر نمی‌کردیم ایرانی‌ها اینگونه بازی کنند و شانسش او بودند.» حالا این فرصت برای عطایی و شاگردانش به وجود آمده که با برتری دوباره مقابل این تیم مغرور نشان دهند و در والیبال حرفه‌ای جایی برای یخت و شانس وجود ندارد اگر خوب باشی همیشه برنده‌ای. البته نباید از یاد برد که همین غرور کار دست لهستان داد، چیزی که عطایی باید آن را از ذهن شاگردانش پاک کند.

چهره حامد قهرمانی



بازتاب اشرف رامین

اعزام پر قدرت کاروان «پیامبر اعظم» به قونیه

نمی‌تواند در بازی‌ها شرکت کند و فرصت ثبت‌نام در حال اتمام بود، اما باید از فدراسیون جهانی استعلاجی می‌گرفتند و بعد از تأیید ویزا، رئیس فدراسیون جودو این مشکل حل شد. نوع پاسخ ویزا امیدوارکننده بود، اما مشکل اصلی جودو برای حضور در سایر رقابت‌ها همچنان پابرجاست. هندبال بانوان چالش دیگر ما بود، چراکه تیم ایران را حذف کرده بودند. با پیگیری‌های زیاد و سخت این مشکل نیز حل شد. با برکناری بنگلادش تیم بانوان ما اعزام خواهد شد.» به گفته رحیمی، اعمال نظر ترکیه در تغییر با حذف برخی ماده‌ها اعتراض مسئولان کشورمان را به همراه داشته است: «با توجه به شرایط ایجاد شده پیش‌بینی ما این است که میزبان قهرمان خواهد شد، اما آنها نباید به قیمت حذف قیف این‌سین مقام را به دست بیاورند. ایران و آذربایجان رقبای اصلی ترکیه هستند و میزبان موادی را که ما شانس

اصلی مدال هستییم حذف کرده است. رفتار میزبان با روح ورزش مغایرت دارد.» سرپرست کاروان به کیفیت مسابقات قونیه اشاره کرد: «سطح مسابقات در برخی رشته‌ها بالاتر از آسیاست از جمله دوومیدانی و تکواندو. ورزش ایران نیز پتانسیل بالایی دارد، به‌ویژه که بعد از تعویق بازی‌های آسیایی در بسیاری از رشته‌ها تیم‌های اصلی اعزام خواهند شد. کاروان از تیم‌های اصلی اعزام خواهند شد. فدراسیون‌ها نیز با ما همکاری خیلی خوبی داشتند. تیم‌هایمان تمرکز کافی برای کسب مدال‌های خوشترنگ را دارند. به احتمال زیاد جایگاه‌های دوم تا چهارم بین ایران، آذربایجان و ازبکستان تقسیم شود.» اصغر رحیمی در خصوص نام و شعار کاروان اظهار داشت: «کاروان ایران با نام «پیامبر اعظم» و با شعار «ایران سرفراز» به قونیه اعزام خواهد شد. لباس کاروان نیز متناسب با ایام محرم تدارک دیده شده است.»

خطری که از بیخ گوش قهرمان مردم گذشت



خوشحالی مردم از برد حسن یزدانی مقابل علیرضا کریمی برای رسیدن به دوبنده تیم ملی جای خود، اما از اهمال مسئولان برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی برای تأمین امنیت سالن و کشتی‌گیران نمی‌توان به سادگی گذشت. علاقه مردم به یزدانی و واکنش پهلوانانه او داستان تازه‌ای نیست، اما مسئولان باید فکری برای اتفاقات احتمالی می‌کردند تا کسی در نتیجه هیجان‌زده شدن مردم آسیب نبیند. اتفاق تلخی که دو کشتی‌گیر را به در دسر انداخت و دور از انتظار نبود که گر بیان یزدانی را هم بگیرد. نه در کشتی که در هر ورزش دیگری تماشاگران و مردم از دیدن قهرمانان خود به وجد می‌آیند و به هر شکلی خواهان در آغوش کشیدن و عکس‌انداختن با آنها هستند. اما این اتفاق می‌تواند مصدومیت احتمالی ورزشکار را به دنبال داشته باشد، نکته حائز اهمیتیه که گو با فدراسیون کشتی فراموش کرده بود.

چشم‌پستن بر واقعیت راهکار نیست آقای صالحی امیری!

اظهارات اخیر رئیس کمیته ملی المپیک در خصوص مهاجرت ورزشکاران، نه ارائه راهکار، بلکه توصیه به پاک کردن صورت مسئله است! توصیه‌ای که بی‌شک کوچک‌ترین کمکی به حل این معضل نمی‌کند.

مهاجرت ورزشکاران نسبت به دیگر نخبه‌های کشور عدد قابل توجهی نیست، اما واقعیت این است که مهاجرت حتی یک ورزشکار هم زیاد است و نمی‌توان با نسبت گرفتن‌های آماری با تکیه بر توصیه‌های صالحی امیری به سادگی از کنار این مقوله مهم عبور کرد. رئیس کمیته ملی المپیک بر این باور است که نباید مهاجرت ورزشکاران را بزرگ کرد، اما آیا از دست دادن ورزشکارانی که عمدتاً با دلیل بی‌توجهی‌ها جلای وطن می‌کنند و ترجیح می‌دهند زیر پرچم کشور دیگری به میدان بروند اتفاق کم یا کوچکی است؟ بی‌شک می‌توان آنها را وطن فروش خواند و با به رخ کشیدن هزینه‌هایی که این جیب مردم برای آنها شده سرنش‌شان کرد، اما آیا این نوع نگاه و واکنش می‌تواند تغییری در واقعیت امر ایجاد کند؟

با وجود موضع گیری‌های بسیار، بر کسی پوشیده نیست که مسائل سیاسی آخرین دلیل مهاجرت ورزشکاران است و عمدتاً بی‌توجهی مسئولان و مشکلات مالی است که باعث می‌شود در نتیجه رسیدن کار به استخوان، ورزشکار تصمیم به مهاجرت بگیرد. این را عمدتاً می‌توان در نخستین مصاحبه‌های آنها بعد از جلای وطن به خوبی دید. گلابی از بی‌توجهی‌ها، عدم فراهم کردن امکانات و شرایط نامطلوب مالی که باعث شرمند شدن آنها مقابل خانواده‌های‌شان می‌شود همواره مهم‌ترین دلایل مهاجرت ورزشکاران است. ورزشکارانی که از مسابقه دادن زیر پرچم کشورهای دیگر خشنود نیستند، اما شرایط نامناسب آنها را ناچار می‌کند برخلاف احساسات خود تصمیم‌گیری کنند. شرایط نامناسبی که بسیاری را در این راستا خانه‌نشین می‌کند، اما بخشیدن عطای ورزش قهرمانی به لقاوش هم نمی‌تواند توجه کسی را جلب کند و تنها مهاجرت است که اندک زمانی کوتاه آقایان مسئول را ناچار می‌کند تا واکنشی از خود نشان دهند. واکنشی که البته در بیشتر مواقع قه‌ری و تند است. حال آنکه آنچه طی سال‌های اخیر باعث مهاجرت ورزشکاران ایران شده، بی‌کفایتی و اهمال مسئولان و مدیران در فراهم کردن شرایط و زیرساخت‌های لازم بوده و سبب، به‌طوری‌که بی‌شک بیش از یک، دو نمونه نمی‌توان یافت که به دلایلی جز بی‌توجهی و مسائل و مشکلات مالی باشد. با این وجود همچنان به جای یافتن راهکار برای مهیا کردن شرایط و اندکی توجه بیشتر شاهد توصیه رئیس کمیته ملی المپیک به عدم بزرگ‌نمایی در خصوص مهاجرت‌های ورزشی هستیم!

عمل کردن به توصیه صالحی امیری، یعنی پاک کردن صورت مسئله و چشم‌پستن بر واقعیتی که نه می‌تواند مانعی برای عدم تکرار این اتفاق تلخ (مهاجرت ورزشکاران) باشد و نه می‌تواند مدیران و مسئولان ورزش را به صرافت یافتن راهکاری اصولی بیندازد. هیچ اتفاقی در ورزش تلخ‌تر از مهاجرت نخبه‌ها نیست. مهاجرت ورزشکارانی که با هزینه بیت‌المسال به جایی می‌رسند، اما وقت نمرده‌ای آنها که می‌شود مشکلات یا مجاب‌شان می‌کند به ترک وطن یا ناچار می‌شوند به کنار گذاشتن ورزش قهرمانی برای تأمین نیازهای خود و خانواده‌شان. اما با تلاش برای نکوهش اینگونه ورزشکاران یا حتی وطن‌فروش خواندن آنها نمی‌توان به این ناهنجاری پایان داد وقتی بر کسی پوشیده نیست که مقصر اصلی در این مقوله بیش از ورزشکار، مدیرانی هستند که با بی‌توجهی‌های خود این راه را پیش پای ورزشکار گذاشتند.

هدفمان خوشحالی مردم است

امین قربانی، سرمربی تیم ملی سابر ایران بر این باور است که توقعات بالا از سابر بیست‌ه‌ا باعث شد آنها نتوانند در قهرمانی آسیا نتیجه‌ای که باید را بگیرند: «سابر آنقدر نتایج قابل قبول گرفته که انتظارات بالا رفته است. البته وظیفه شمشیربازان خوشحالی مردم است و این هدفی است که در جهانی مصر دنبال می‌کنیم. با این وجود برای سایر ایران که جزو هستت تیم برتر دنیاست خیلی کم هزینه شده است. برای نمونه در مسابقات قهرمانی آسیا با تیمی رفتیم که نیما زاهدی تازه به آن اضافه شده بود و محمد فتوحی برای اولین بار به صورت فیکس در ترکیب قرار داشت. درحالی‌که شمشیربازی نیاز به زمان دارد که یک بازیکن ساخته شود و در یکی، دو ماه نمی‌توان بازیکن ساخت.»